ac no pceptua et irrevocabilis donatio in cu titulo de
 iudiciali assignat pceptui et m anuum. pceptua annam
 et illius summas bona pceptata cu omni ubi pceptata est
 iure domini pceptate tenen. habent. possiden. eand. de
 nat. quidem. immutat. alienan et in usus suos suadidg
 summas baplicibus libere conuictu pceptui. Et tam
 sibi. ex nre in bona pceptata donata dicit et admittit uallem
 mteom et actualem possom pceptu mitem tenem quincungis.
 Cumbituqs pceptus pctor ac ex et suos summas
 supra omnibus bonis suis obligat. eandem anna dicit m
 sua et illius summas in bonis pceptatis donatis ab omni
 quavis impostitione iudiciali quincumbit pceptuand
 pceptuand. et remota et rursu nteribg pceptuand
 pceptuand tenes. prout ad quamlibet pceptuand tenes
 pceptuand pceptuand tenes quavis opus fuerit tunc ex
 pendere uincere liberare bonas pceptata mda et
 libera facere sub damnis tenens ad simplicem uerbi
 affectionem sine corporali iuramento ipse anna et rursu
 summas tenes. Insuper etiam pceptus pceptuand
 kewski et et summas suos supra omnibus bonis suis mteri
 bit et obligat. pceptuand mferom ex his actis ad alta
 tenia pceptuand an decensu omnis anni transferre
 transportare similibus vel si opus fuerit meliori iure.
 tantum facere sub similibus damnis tenens ad sim
 pceptuand uerbi affectionem sine corporali iuramento tenes.
 pceptuand quidem damnis tenens pceptus recognoscit
 eandem summas citatus. exten a iure foro suis pceptuand
 quibusuis recedat coram tenes pceptuand Indeno m gna
 me cithone tenes lingua pceptuand stare pceptuand uerbon.
 cere ac pceptuand damnis tenens omnibus exceptionibus.
 conteneribus. pceptuand. suspensionibus. mteombus
 appollombus. saumibus. pceptuand. ad quicthom dillom no
 pceptuand. uera uel simpliciter mfermitibus. actione pceptuand.
 uerbi pceptuand tenes et pceptuand pceptuand quibusuis
 mteombus. ac aliis omnibus pceptuand dillombus iuribus et
 mteombus in pceptuand uerbis satisfacere cu suis summas
 bonis quavis opus fuerit tenes. Nulla pceptuand tenes
 mteombus obstat.

Rasiewiczski donat alio.

Comparatus personaliter ream officio ut actis pceptuand Ca
 stean pceptuand nobilis Anton Rasiewiczski nobilis om
 ebalis Rasiewiczski filius a iure foro suis pceptuand quibusuis
 recedat tenes castean pceptuand iuris est iom et
 summas bonas sua mteombus et mteombus pceptuand ad mferom.

scilicet tantum morte et regere summas rursu quod pceptuand
 Quia bona sua pceptuand uel totam et mteombus ed dorem m
 bonis illa pceptuand cum omni iure dno pceptuand. et cu
 summas et singulis attenti pceptuand pceptuand. pceptuand
 recedibus. pceptuand. ad iuris domini pceptuand.
 pceptuand ac quavis summas pceptuand et utilitate m pceptuand
 bonis pceptuand et suis summas pceptuand et excepit. Ita quo
 ut eandem dorem m illa pceptuand tenet pceptuand et possi.
 abal nobili Anton Rasiewiczski Lanhowig et illius summas
 ribus ram conuictu dicit. donauit. mteombus. pceptuand dicit
 donat mteombus. ac no pceptuand et irrevocabilis donatio.
 nis cum titulo pceptuand assignat pceptuand et m anuum
 pceptuand Lanhowig et illius summas bona pceptata dona
 ta tenen. habent. possiden. eand. dicit. dicit. dicit. dicit.
 tah. alienan. et in usus suos suadidg summas baplicibus
 et libere conuictu pceptuand. Et tam sibi rursu m
 bona pceptata idem Anton dicit et admittit uallem mtem
 et actualem pceptuand possom pceptuand tenem quincungis.
 cumbituqs pceptus pceptuand ac ex et suos summas supra
 omnibus bonis suis obligat. eandem Lanhowig et illius sum
 cessos in bonis pceptatis ab omni quavis impostitione iuris
 dicit anna et pceptuand pceptuand tenens ueribus pceptuand.
 me pceptuand tenes cum ab omnibus et singulis iuris
 onibus mteombus pceptuand et pceptuand reform
 tibus. ad utilitatem factis et pceptuand actibus tenens
 ad mteombus et a quibusuis pceptuand iuris mteombus et
 mteombus pceptuand et pceptuand tenes quavis opus fuerit
 tenes expendere uincere. liberare. bonas pceptata mda et
 libera facere sub damnis tenens ad simplicem uerbi af
 fectionem sine iuramento corporali ipse Lanhowig et suis
 summas tenes. pceptuand Anton et illius summas ad solus
 tenes quavis opus fuerit summas. nihilominus pceptuand dicit.
 ten filius mteombus et et suos summas supra omnibus bo
 nis suis mteombus et obligat pceptuand mferom ex his actis
 ad actu tenia pceptuand an decensu omnis anni transferre
 transportare similibus. vel si opus fuerit meliori iure.
 tantum facere sub similibus damnis tenens ad simplicem
 uerbi affectionem sine corporali iuramento tenes. pceptuand
 quidem damnis tenens pceptus recognoscit eandem summas
 pceptuand exten a iure foro suis pceptuand quibusuis
 recedat tenes castean pceptuand pceptuand officio m pceptuand
 cithone tenens lingua pceptuand stare pceptuand uerbon.
 cere ac pceptuand damnis tenens omnibus exceptionibus.
 conteneribus. pceptuand. suspensionibus. mteombus